GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2019-104-726

XXVIRP004

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 6,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN POR EL PAGO DE TOTAL PASAJE:2000
TAXIS DE TRASLADOS A LAS DIFERENTES REUNIONES
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
"\ MEXIC | ciuDAD DE BENITO 02-JUL-19 03-JUL-19 1 1 0.00 1,850.00 0.00 1,850.00 1,850.00
| © MEXICO JUAREZ-
\ \ CIUDAD DE
/ MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
MEXIC COLIMA COLIMA- 03-JUL-19 r 05-JUL-19 1 2 600.00 1,800.00 600.00 3,600.00 4,200.00
o COLIMA \
TOTAL VIATICO:6,050.00
TOTAL:8,050.00
ESTE VIATICO DEBERA E ME QOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

BUENO POR: 8,050.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 8,050.00 PESOS

ESCALA EN LA CD. DE MEXICO

POR CONCEPTO DE: VIAJE A COLIMA PARA ASISTIR AL 1ER. FORO DEL SERCTOR DE ENERGIAS Y ASISTIR A LA ASAMBLEA ORDINARIA CON

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA

PERIODO:02-JUL-19-05-JUL-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO:1021437

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

COMPROBADO AL 100% POR LO
5 DIAS HABILES AL
CHIHUAHUA Y O AP|

DE ESTA DEPH

RUTORIG
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

OBSERVACIONES:

REVISO

GARCIA SPINDOLA, MIGUEL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

BENEFICIARIO
JORGE LOPEZ URANGA

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTQ DE LA LEY DE IMPUESTO SOB

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDI

O DECIMO SEPTIMO BEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

ICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO | NOMBRE;BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA L%g@ﬁglﬁigmﬁ%mggmmg’g %m

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

4

ELECTRONICOS, EL REGISTRO DWWB&CQ@_@/E@




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-726

OFICIO DE COMISION

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A COLIMA PARA ASISTIR AL 1ER. FORO DEL SERCTOR DE ENERGIAS Y ASISTIR A LA ASAMBLEA
ORDINARIA CON ESCALA EN LA CD. DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

B!l—Z;NITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 02-JUL-19 - 03-JUL-19

MEXICO

COLIMA-COLIMA,COLIMA 03-JUL-19 - 05-JUL-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la rasponsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Al /
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-726

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-JUL-19 03-JUL-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO
03-JUL-19 05-JUL-19 COLIMA-COLIMA,COLIMA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AT

E
SUFRAGIO EFECTIV CW?WN
AU

]
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO S
SUBSECRETARIO

0.



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

“2’:&*

Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 2 de Julio de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lépez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Colima, para asistir al 1er. Foro del Sector de Energia y asistir a la
asamblea ordinaria.

Lugar: Colima

Periodo: Del 2 al 5 de Julio de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

M.A. JESUS G. NLESTAFlTZMAURlCE 31 G



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 2 DE JULIO DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

de Comisi

; 9-726
VIAJE A COLIMA PARA ASISTIR AL 1ER FORO DEL SECTOR DE ENERG SCALA EN MEXICO.

02006119 YT TRANSPORTE —$260. 7

02/07/19 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. [TRANSPORTE $245.00 /4
03/07/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE 3260.03/
03/07/19 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $260.0
03/07/19 102 COMPROBANTE DE SERVICIO DE TRANSPORTE COLIMTRANSPORTE $220.00
04/07/19 116 . -{COMPROBANTE DE SERVICIO DE TRANSPORTE COLIMTRANSPORTE $260.0 9
05/07/19 1237 A A% COMPROBANTE DE SERVICIO DE TRANSPORTE COLIMTRANSPORTE SZB0.0g/
05/07/19 b EXPENDEDORA DE BOLETOS Y SERVICIOS, S.A. Dﬁ BEJMUVACION $260.0

oo izoULO ECONOMICO

,‘._l:‘-; R A

02/07/2019 (SNBBBX 7658 CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. CONSUMO

03/07/2019 |SCTHA 695414 CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. CONSUMO 1/
03/07/2019 |AHB 139709 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $1,747.5 /
04/07/2019  |J 19880 GOLD FOOFS JUAREZ CONSUMO $478.00/
05/07/2019  |B 55068 OPERDORA HOTELERA CAMINO REAL, S.A.DEC.V. |HOSPEDAJE $3,241.8
05/07/2019  |FSI813 GRUPO SHOGUA, S.A.DEC.V. CONSUMO $310.0

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
eclaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que di peiie; Total Gastos $8,081.31
e los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,050.00
puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$31.31
asentados { “\
COMISIONADO

\ AN

C.P. MIGUEL GARCIA S%IANDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZI*AURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA




TRANSPORTE TERRESTRE

|02 | ST /4

CHIHUAHUA, CHIH. A.

| TAXI NUMERO

J

(NOMBRzDLt errng e ( ESWIZ(CQ e C[‘( /Mll’;v

DIRECCIOI‘/ZILS I'lo/wc

(enwaeze. o

TEL.

{

J

(" CANTIDAD CON LETRA

.

Zeoy

3l

N B 2R

NUEVA IMAGEN

'RANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN A(
M R.F.C. TTNO8072242A
R

R PR POHA 15

_TALON PASAJERO

Folio: MOX~-16-001747146

Codigo de Seguridad 90878116453

Cajero Lgarcia Fecha 02/07/19
Caja: 16 Hora 21:15:8

Destino:BRISTOL

Delegacion: CUAUHTEMOC

Tarifa245.0

Forma Pago: Tarjeta

Vloneda Pesos j@& w
.

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion: taxisaeropuzrto.com mx
facturacion@taxisaeropuerto.com mx




HOTEL - TRANSPORTACION TERRESTRE

BRI STO PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE Bo. Por § §° j/
TRANSPORTACION L 70 J

.

Concepto de T/ZHSU‘* 0%,
AN A
any!
%ERM 1 )*I'ERM 2 ,&

México,D.Fa _ 02  gqe S0 20 19

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

HOTEL . TRANSPORTACION TERRESTRE

BRI STO PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17
MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE [Bo. Por$ & J /

TRANSPORTACION

-
Conceptode 7TRA<, prv, AL RATROPUERTO

e —

%ERM1 *TERMZ ,& :
México,D.F.a 5 __ de Tl 20’7

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
v T C

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

: For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
- Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



N

NOTA DE SERVICIO

COMPROBANTE DE NO 0102

SERVICIO DE TRANSPORTE ( — =
COLIMA, COL. DIA MES ANO
23|03 |19

Nowere (7uboj 2 e 1o de( Cslado o C[\G'"‘thﬂbr
oomao V'-Caryamnae, ©0f
CIUDAD C[\,Lw;,haa

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE )
— . d
{ ras laclo 226 —1—

IMPORTE TOTAL CON LETRA . ‘
’ (TOTAL S 220 ;J7/

EXPEDIDA EN COLIMA, COLIMA

NOTA DE SERVICIO )

COMPROBANTE DE NO 0116 ’

SERVICIO DE TRANSPORTE - TECHA |
COLIMA, COL. | P e

4 1i0]208”

@! NOMBRE@(Qle,m u{ &@i . ,JQ CL\("\LU”W
&t DOMICILIO VyUWS”(alﬁ Yy @01
. rl‘ CIUDAD (,lglt“’é"h(’a ]
b , CANT. DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE
2 | = : . 20 *
L ' P {(afg u1 JCI ZCO N
(IMPORTE TOTAL CON LETRA e
HTOTAL$ Z@O

EXPEDIDA EN COLIMA, COLIMA



NOTA DE SERVICIO
COMPROBANTE DE L NO 0123
SERVICIO DE TRANSPORTE . S
COLIMA, COL. b | ms | Ao Ly
5 | oF s ¢/

NOMBRE /~oby ¢ /) (ﬂ( ’EdO ng »CA(!"!W[\&"-\

pomiciio AJ _Cepviim 26 @0 |

CIUDAD C/[‘ thng hoen

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE

o et d

AN

i A
IMPORTE TOTAL CON LETR/& /

, JLTOTALs 260 7

EXPEDIDA EN COLIMA, COLIMA

FEROPUERTO INTERNACIUNAL UE CHLAUAHURA
BOLETO DE TRANSFORTACION TERRESTRE

ZOMR - ZONA 3
CRIGEN: FERMPUERTO CHIHUAHUA
DESTINOD: Z?Nﬂ 3

FORMA DE PAGO: Wiza
UEMTANILLA: CRIA 2
FECHR: g5 u7- 281
HORF : 11:98 P.m,
TIPD DE SERVICIO: Sedan
1 -
HENE 26888 7

preAITRO  23084719E7ESE2E035051

—~A



‘ FACTURA SNBBBX 7658

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38851
TICKET: 115741640

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 09/07/2019 11:55:53 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMlSION: 31384
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 /

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT e
ECIO
] 0,
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |[UDEM | TASA % MONTO UNTTRaIs TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;i'ad 16 12.41 $77.59 $77.59

servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBTOTAL $77 59
m $12.41

NOVENTA PESOS 00/100 MXN

$90.00

CONSUMO DEL DIA 02/07/2019/ A &\‘
: | %u

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

028E1D41-57D3-4FF4-997B-
B6112F0328C7

09/07/2019 11:55:58 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

| Aty
(SR =
Ete 317 (-
A F1 ¢

| 1l $ L)t

Paaac $ 0.0 X

Uhande e 1 fg
— Noventa pesos. 0710 M.N ?

Red 10 ISTARBULICKS )

Read 20 [ROM 1 ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Puenies soliciteas tu vem Lua e —1{=

al real izas Lo premao oo
N¢ metflieres. abtenla en el s tal (u
0ocC WA - 3 ) SO L O i< A\

ACLIVAaC10NeS v e o uers ok

Startnakscard no son fae i dles
Se Nenes 30 dias natwales e a
Zm realiza tu factuaa ©s106CcLJtPOpsuzyy52N4YRTWIZqeGIWFUNS7HR/V 1iE1j0+OUyCD+27xifO8NJq70izo T6
Bb! Oatos xaxra Factuea IVSziUALIVd22dTWqXpF gjsoFf1eS0B3eSmIhXR2ZzMylg3GUNe +wK3V9+w3SSxA+FM/Sgd
3j1 Ticket @ 115741640

Tienda : 38851
Se Fecha : O2-07-2019

REGIMEN | ISCAL: N/A
bliC Cafe Sirena, ¢ de R.1 raSapUmoL KaiFU1SKhVqjYhNZLekzhBByHC35gloVaqtSxzsv2BqD3ebMav6Qx883TWKhRI
™ | BREC: CST--02022t WWSWVgIAGIHi4QIkNQ1BVEMIWQzq8ke/8 TVKG2xhNsuSzU3/pWw5k2dvRaZgSMRVORIE

ov Avernlda Revoluc o
F1s0s 20 Y 1, ol i Al




; FACTURA SCTHA 695414

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38298

TICKET: 198081310
FECHA DE EMISION: 09/07/2019 11:58:33 a. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI P01 - Por definir

CSl1020226MV4

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 /

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT ECIO
R PR
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO Byl e TOTAL
E48 -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Senvicio U“(;‘;ad 0 0.00 $68.00 $68.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio [ Unidad 16 16.69 $104.31 $104.31
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $172.31

@

No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 03/07/2019/ &) \BA
/ \ )

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

886CF48C-B488-499A-A536-
4859A3E23BDB

09/07/2019 11:58:38 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

TO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

n7naH31G09dvmzriBf1 WGK1GjPyojpPbA4qZ6flrPpGwK6GzxrdEYy4ZG2pLCXB+ynTkuw 1ti3+dN
MRZUOQ3I|LrKnGtZjzSS+loVgKdByU7iDOGHpARsmSRLpgpzqh6ML 12ISLVPLbkEGeDZmkzDV

1Z6F+W83t40oRyt)/AImLD+xhIGGWtq/0Ft54Ni74 TWU4iCtvniAOINWIOXINONHXgpVXWHTIKIcm7F
3rVrjr+ PFOYthVUwS0IAUKE7InsmxprSMX+0aNFUbWKbSrErhIF6MUa3nhq0262z6pF JSb5+w/UUC




IPRB207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV AHARI2 T 0B 3L ARTE TR OS50/ R0
Serie Folio
AHB 139709
Fecha Y Hora

2019-07-03T1#49:42

GEC981004RES | G03
GOBIERNO DEL/ESTADO DE CHIHUAHUA

1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 759.87 759.87

1 E48 SERVICIO 90111503 TARIFA DE PAQUETE 649.7 649.7
Subtotal $1,409.57
Impuestos Trasiadados $225.53
ISH 3.00% $19.49
Total $1,654.59
Servicio $92.92
Gran Total 51,747.51/

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $225.53

UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS (59/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN |  Tasade Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | MétododePago: PUE |  Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol | No.Ticket: 191994540207 | Fecha Consumo: 03/07/2019 11:49:42 a. m.

Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones:0.00 |  Traslados: 19.49

Trastado: ISH | 3.00% | 19.49

Lugar de Expedicién: 06500 | Régimen Fiscal: 601 .

Observaciones
2019-07-02 AL 2019-07-0%RSM CO: EGP FOLIO: 167669, HUESPED: LOPEZ JORGE

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

111.114b3a1227-2198-4530-b4f7-27683397¢cb02|2019-07-

03711:54:43)JZWX68jZN+F91CsrFpdgYYtXoF Ewl+yQaD/KfsEvijYZgOzs2xT2mCY27GuYnoCBpXecOb1iGZBF4rcTf41J2KP1MbMQFTOFnJjUmF/pA8gM5SRM57xarw+UI0D/Ch9/WdWLQMzUuh3s G98OPnWSb
Ala+ao/Be/BbIKhAGZP5F DIXA/+TGH2gcDDBgnHM5PFWenFrJhLDOZwnaSaOQ5YMISMK2dN52CmE2wopgO4pUd9w30bE2P7UQil+eLj7TPgSWGNPBHCdv2mASIfMIti3tVEqg/DJo4OVHDAdFfObyyC7udr3aH
VyS+YyWkMOXbRN+M0OVMk88IRHeJtIxHSAEwW=={00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor

JZWX68jZN+F91CsrFpdgYYtXoFEwl+yQaD/KfsEvijYZgOzs2xT2mCY27GuYnoCBpXecOb1iGZBF4rcTf41J2KP1MbMQFTOFNnJjUmF/pA8gM5SRM57xarw+UI0D/Ch9/WdWLQMzUuh3sG980PnWSbA/a+ao/Be/B
bIKhAGZP5FDIXA/+TGH2gcDDBanHM5PFWenFrJhLD0ZwnaSaOQ5YMSMK2dN52CmE2wopgO4pUd9w30bE2P7UQil+eLj7TPgSWGNPBHCdv2mASIfMIti3tVEqg/DJo4OVHDAdFfObyyC7udr3aHVyS+YyWkM
OXbRN+MOVMk88IRHeJtIxHSAEwW==

a8 ko, Xle

Pagina 1de 2 Fecha de Impresion 03/07/2019 11:54:44 a. m




GOLD FOODS JUAREZ

RFC: GFJ170915RW9

Fecha y Hora
2019-07-04T719:13:23

Fecha de consumo
4 de julio de 2019

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
Factura
Telefono: 6566116119 E-mail: facturacion@applebeesmx.com J 19880
Domicilio Fiscal: CALLE TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. 1
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32618
Domicilio de Emision: TERCER ANILLO PERIFERICO No. 301
VALLE DORADO
COLIMA,C@LIMA MEXICO C.P. 28018
Datos del Cliente
Cliente: 124202 Tipo comprobante: ~ Ingreso
REC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de debito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE -Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo Descripcion Praducie Unida Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o 2 Consumo T 90101501  E48  NA 10000 4120700 000 41207
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 412.07 IVA Tasa 16.00 % trasladado 65.93
Subtotal: 412.07
CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO Pesos 00/100 MXN IVATrasladado ~ 16.0000% 6593
Total:

-

Sello Digital del

CFDI

9 47‘8.?6/

Wk2ViwHXbW1hxWGWFLPeP964iuJlaA9K1NIKh50jJ1YIGrTm2118e|NGGpco9iZGxT1E 1101dPUOGRIRON TEevEE YHliBc+RmfqVxrECChqRAMIZImgmY 7/WVXwNx9L/WghlQ4X3s4qrjlvXvKd7em7sp8sK6 04YpbQocQ8Q009dyI7WsyzeUlteU9
vS8zIWoB 1a+ulkesEJZzGz6aRHN275uh4QfoCxzMvIry4ei1/qdhHeDhWROXN2vBKtUN2XAU +ancPY W)Y BXgZvneDhX8twKdn0gOC7E Y QcdljQBkHNSFbf6 7v+44iXukCrDy8VAlc 1 cdeHV3FgQ+F JOWKBzg==

Sello del SAT
DXRVWTSXSmOchZdE?J1/36mkRg1th4/j1SkFB/uSG|DGESBXLVIG43PWGJ65LzL6InquIOHaIbI3N/m8914Iyggz)(ZdEO?ayPBaFﬂUZMRDMth7pClJ‘lw46vlw26)(Merjmy)<6511VSG*CBkuKBsIZ‘mRg&VvKBeTblkS(q9/AW+cw89W5047h
vs6Twik0ZskVc9THyPstuvPDxMO/cvAFyK3L008p 1ROSXFf+zmAOpxop' IZ7beAobdYi ljdnHylg3EadwzCpXy8Uubz9: cORIJM26fbbQOCVLIqYR990MInBbjYkCuEjOp0Gz9GQ9g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

1i1.1jFDC60ADS-06U7-7TA4E-91CF-83190576C5E0]2019-07-04T23:14:07|SCD110105654|Wk2ViwHXbW 1hxWGWFLPeP964iuJIaAK 1NiKh50jJ1YiGr Tm2118ejNGGpco9iZ GXTLE 1t01dPUOGRIROT6eVEE Y tiBcj+RmfqVxrECChqRAMIZfm
9gmY7/WVXwNx9L/WghlQ4X3s4qrjlvXvKd7em7sp8sK604YpbQocQ8Q009dyl7 WsyzeUlteU9vSzIWoB 1a +ulkesEJZzGz6aRHh275uh4QfoCxzMvIrydei1/qdhHeDhWROxN2vBktuN2xAU+ancP YWY BXgZvneDhX8twKdn0gOc7E Y Qe jQBkHN SFbf

67v+44iXukCrDy8VAlc1cdeHv3FgQ+FJOWKBzg==|00001000000401041203]|

E Version CFDI: 33

No. Certificado del SAT : 00001000000401041203
Fecha y Hora de Certificacién 2019-07-04T723:14:07
Lugar de Expedicién: 28018

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

_:\::- « Version Timbre: 1.1
_-ﬂ_.!' Folio Fiscal (UUID): FDCB0AD3-0B07-7A4E-91CF-93190576C5E0
- "':‘!’ No. Certificado: 00001000000414696152 '

Sello SAT: OXRVWTSx5mObc2Z4E7J1/36znkRg1mhD4/j1 SkFB/u9GiDGE9eXLVIG43PW6J65LZL6|nquIOHaIbi?N/ma
914iyggzXZdEO23yPBaF +lUZMRDMkOh7pCtJ+Iw46viwZ6xMrvQjmyX6Sz 1fSG+C8kuK8sIZjmRg/sVrK9eT

Emitido en: 28018
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OPERADORA HOTELERA CAMINO REAL SA DE CV COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

OHC1108U82LA FACTURA

oA L o S Folio Fiscal 76322bec-04a1-440e-8577-65cf4751ceef
Domicilio Fiscal: ) Ne°de Serie del Cert. del SAT 00001000000405999912
Ruben Dario No. 642 Int. 4 / QW\LV\Q ea[ Fecha y hora de certificacion 05/07/2019 01:30:29p. m.
Col. Jardines de las Lomas Colim,

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
México, Colima 05 de Julio de 2019 01:28:21 p.m.
Ne Certificado 00001000000408450635
Serie y folio interno FrontDesk B 55068

Colima, Mexico, C.P.: 28014
Tel.(01) (800)942 7336

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: Lugar de expedicion: 28010 Mexico, Colima

3er Anillo Perif@rico No.1100 Col. El Diezmo Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Colima Colima

MEX, C.P.: 28010

Datos del Cliente:

Nombre Gobierno del EstadgAie Chihuahua
R.F.C. GEC981004R
Calle V. Carranza # 601
Colonia Obrera Del. /Mun. Chihuahua
Localidad Estado CH
GIP: 31350 Pais MX
Uso CFDI G03
No. Reg. Trib. A
F. Llegada 03-07-19 Folio Opera 88988
Datos del Huesped: / F. Salida 05-07-19 No. Habitacion 1607
Nombre Huesped LOPEZ URANGA, JORGE;
Pasaporte
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD PRECIO CLAVE CLAVE aTAL
MEDIDA UNITARIO UNIDAD PRODSERV
1.00  Hospedaje (2 E48 2,220.00 E48 90111800 2,220.00
1.00  Alimentos y Bebidas  ( 2) E48 465.52 E48 90101500 465.52

Visa (MXN) 477210XXXXXX5671 3,241.80

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Cuenta de pago:

1.

Importe con Letra : TRES MIL CIENTC CCHENTA Y UNO PESOS 81/100 M.N. Sub Total 2,685.52
I.S.H 3.00 % 66.60
I.V.A. 16.00 % 429.68
Total 3,181.80
Propinas 60.00 ¥
Gran Total 3,241)(

v

Sello digital del CFDI

EsXkhv65gf7ppnDjv7ujy6NLdwxrwljacC+jY4TvtiomSpubWI9DFAWGfnP+Pxwfv7zU3zvGK5C7kTt0Jy3R8UtLp4KOPhN
O+/rFifoLix5xWOKbIUn/3N1k+q8dURQfMmEQNMZL/JZggxMI/F+WijkiFkaosiZgh4qsHP4vsdFMY8UselH39MZeax5RWn/oQE
PQIMLbAXEWFdIShXovTSkd+0]5PLOFYOfABUb +7+F4E3c6983d90eDUjeustK/ljYWzNrSbB1aMvDwK3a8aMtArAeBezNL
C4Ri2QR3RpIVdqSUbZ563a84zIc2dmONbkwrLi+CkD1aKTI0a1flkmw==

Sello del SAT

Cmhxq/pfF7swTYSWQbAX7DMWOLKPXQWxbsBNoYbh52n6 TQZ3KOb5H7GymOhforRrytkK3X3FWMDIR6A137NxBc4//Ne4
TSb2bTugr98DaudIpnu4xsGtbc9i7abRRMOsWp6fQn9aarznw5fjPMjW7mOuc9IbwjeQh4x3619QlySudsXtagvUhYB6NLNO
OyDQ+XdgkK7q7UPSPktkv/v33ecaweUoDIChKbXPzm31gIfHdND79b4GaH4fG4/1Bmog4WyYCr01YGNiqcdMIEycjitF9
mWNO+RyKLIoED9XNzEKm7q0Nyucso8VL4trqRv5TK5MVpSSKg3KfiwvmaUGmrg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]76322bec-04a1-440e-8577-65cf4751ceef| 2019-07-05T13:30:29|NSI0508 10TIA | EsXkhv65gf7ppnDjv7ujy6NLdwxrw)
jacC+jY4TvtlomSpubWI9DFAWGfnP+Pxwfv7zU3zvGK5C7kTt0Jy3R8UtLp4KOPhNO+/rFifoLix5xWOKblUn/3N1k+g8dUR
QfMmEQNMZL/JZggxMI/F+WijkiFkaosiZgh4qsHP4vsdFMY8UselH39MZeax5RWn/oQEPGIMLbAXEWFdIShXovTSkd+0I5PLO
FYOfABUb+7+F4E3c6983d90eDUjeustK/ljYWzNrSbB1aMvDwK3a8aMtArAeBezNLC4RiI2QR3RpIVdqSUbZ563a84zIc2dm
ONbkwrLi+CkD1aKTI0a1fJkmw==|00001000000405999912] |

Page 1 of 1 Este documento es una representacién impresa de un CFDI



GRUPO SHOGUAS.ADEC.V

RFC: GSH071009KD6

Fechay Hora
2019-07-09T08:15:06

Fecha de consumo
5 de julio de 2019

o n'ns o Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Py
SHOGUA Telefono: 5541617190 E-mail: Fsis13
Domicilio Fiscal: Cordillera de los Andes No. 310 Int. Piso 2
Lomas de Chapultepec V Seccion
Miguel Hidalgo,CDMX,Mexico C.P. 11000
Domicilio de Emisién: CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ No. SN
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO,VENUSTIANO CARRANZA,CIUDAD DE
MEXICO%EXICO C.P. 15620
Datos del Cliente
Cliente: 756 / Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RE5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  Venustiano Carranza No. 601
Obrera
Edificio Heroes de Reforma
Chihuahua,Chihuahua,México C.P. 31350
O.C. # 30208
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Coédigo  Descripcién Brodicto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 Consumo 90101500  E48 NoAplica  1.0000  267.2400 000 26724
Partida Base _Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 267.24 IVA Tasa 16.00 % trasladado 42.76
Subtotal: 267.24

IVA Trasladado 16 % 4'2‘76

TRESCIENTOS DIEZ Pesos 00/100 MXN e PSR
& Total: 310.(;9/
T Propina: 1

Sello Digital del CFDI

XeTAly51nmRhK1XhLTeVC3wjq1Wi784bF8e3rsD2zNkW8rP8idjkjXdHQ8 1 TjvaxB2/cGLUE CBIphXigabOLrHViqOUNLCBK2WKoN97QEHGCcBk3drOCTFveCzwTeq2nwcuxnkfUO8Gp TzXpGH/IcNw+hD8IVZ8RAFIGHOAEKutKCIdPYjbMDycpVNM
HKXjjnimU999xUgBdGw8]YBMSjOmBWOLqcSsRI3cS6S8MQeuxh+hhSFCTHOOEJBRrDWVN72aQMpexdBsZJMASExRAWIVPDZD4TqoEF +LuzYfEKxXXoaF TA/xGJGrIXzhZ3cplgNhzKIgRZ4X7Q07DW5SKDAQ==

Sello del SAT
obplbKapXBg6HhgvzWLJKwY3KITO3tIJNp2TDVvmMIMhJCtXiizPmfxDt56ZCCJIJIOOOGbIN+GzwB2FIGZk/4lobDLO2Y7mhy { /rerEIb1W Y0+u70KegJUGmMVvcOIwOk 1yLZIKuuVTQPOtFO0q+2vTbjC7Tn7DADX
xuAp8YMXjvCCAf+qdQzn316zanzGh+0jh9L MqPZE 1 PkRFAY EVRD/9EfwXy3QQRYNFYk4/JTCQbowjbf+XwZOFKpX5ByABgHLCj PIZKmTHXXGwQ: 3NSVU13kd20UdpnLLQwWicxmiw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1]65A8C3E1-D952-0A48-8FE7-62E4CFCAF5B1|2019-07-09T12:24:24|SCD110106654|Xe TAly5 1nmRhK1XhLTeVC3wjq1Wi784bF8e3rsD: idjkjXdHQ8 1T}

7FveCzwTeq2nweuxnkfUOBGp TzXpGH/IcNw+hD8IVZ8R4FIGHOAEKutK CtdPYjbMDycpVNMHKXjjinimU999xL YjBMSjOmBWOLq +hh!
XXoaFTA/xGJGrIXzhZ3cplgNhzKIqRZ4X7Q07Dw5KDAQ==|00001000000401041203|

B2cGLUEC OLrHViqOUNLCBK2WKoN97 QEHGcBK3drOC.
THOOEJBRrDWVN72QMpexdBsZ)MASExRAWtVPDZDA4TqoEF +Luz YEKX

E Version CFDI: 3.3

A "1 Version Timbre: 1:

No. Certificado: 00001000000404678438
No. Certificado del SAT : 00001000000401041203

Fechay Hora de Certificacién 2019-07-09T12:24:24
Lugar de Expedicion: 15620

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

w Folio Fiscal (UUID): 65A8C3E1-D952-0A48-8FE7-62E4CFCAF5B1

Sello SAT: obplbKapXBg6HhgvzWtJKwY3kIT03tJNp2TDVmMIMhJCtXiizPmfxDt56ZCCJIJiIOOOGbIn+GzwB2FIGZk/4lob
DL02Y7mhenuxUezfG3nu8f3dPuSkloaBRr8K/rerElb1WmNko4Y0+u70KegJUGmVvcOIwOk1yLZIKuuVTQP

Emitido en: 15620

Pagina: 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES /

/

VI-2019-104-726 /

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETAL DE ACTlV ADES_BEALIZAD S (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . ) ) N
7; ’?(y Toro ‘ZL :yut c-r\.erﬁ,CéJ yqsls v oo la asan @ ovclinc &,
COA [S(a(« o~ (Dexico .
%SULTADOS OBTE LD[(?S (IDESCR"’CIOVBREVE/;M/AXIMO 250/%‘! ?ERES 2 NErI kd/*/t/lef\(/la_\ %
LOO/( 2 ‘iﬁ 125/ QIQ cpor,wn,i,, we wle .
gONTRlBUCIONES (DESCRIPClON BREVE, MAXIMO 250 CA?CTERES) , ok 7- o > ’;k — ,‘l.
€ Lalrep e b Pscernds leo "Fsocic ¢t~ > UNCeares o O~24g ‘4
A-C. (M&'i L) e ¢ tinsnn acerdss 4 s W tSeqres DRSS coten cantes

ONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 C R TERES)
[ Ticgace ~ ok Chihcechee, Ut PN AFEE es Mmoo bunle yer q4

V\:

og v 46 Ses ée,t.wido S0 carClcqya 8 Fomouty (o AOCUGUo~ 1 Ohas es/zm/dt i
ORIGEN DEL GASTO % ¢ N
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 6,050.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 2,000.00

TOTAL 8,050.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
P
IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO: i
|
\Aalmm ] REVIFO | BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
GUILLERMO ;
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
]
'
W

N



